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Hér með sendist útskrift úr fundargerð umhverfis- og skipulagsráðs dags. 4. mars 2026 
varðandi eftirfarandi mál: 
 
Árbær - hverfi 7.3 Selás - Breyting á hverfisskipulagi 
 
Lögð fram tillaga umhverfis- og skipulagssviðs að breytingu á hverfisskipulagi Árbæjar, 
hverfi 7.3 Selás. Í breytingunni sem lögð er til felst að mörk skipulagssvæðisins er breytt 
og sá hluti sem áður tilheyrði skipulaginu verður eftir breytingu hluti af deiliskipulagi 
Suðurlandsvegar, frá Bæjarhálsi að sveitarfélagsmörkum við Mosfellsbæ nálægt 
Hólmsá. Afmörkun hverfisskipulagsins minnkar um nokkra metra til austurs í vegstæði 
Suðurlandsvegar, auk þess sem skipulagssvæðið minnkar til suðausturs við gatnamót 
Suðurlandsvegar og Breiðholtsbrautar, samkvæmt uppdrætti Eflu, dags. 12. janúar 
2026. 
Samþykkt að auglýsa framlagða tillögu, skv. 1. mgr. 41. gr. sbr. 1. mgr. 43. gr. 
skipulagslaga nr. 123/2010. 
Vísað til borgarráðs. 
 
 

Glóey Helgudóttir Finnsdóttir 
Skrifstofa stjórnsýslu og gæða 
Umhverfis- og skipulagssvið 

 
 
Fylgiskjöl: uppdráttur Eflu, dags. 12. janúar 2026. 
 



Selás hverfisskipulag
Breyting á deiliskipulagi/hverfisskipulagi Seláss 7.3

SKÝRINGAR

Mörk deiliskipulagsbreytingar

GREINARGERÐ

Hverfisskipulag fyrir Selás var staðfest í B-deild Stjórnartíðinda þann 5. nóvember 2019. Gerð er

breyting á uppdrætti skv. 43. gr. skipulagslaga nr. 123/2010.

Í breytingu á hverfisskipulagi eru mörk skipulagssvæðisins breytt og sá hluti sem áður tilheyrði

skipulaginu verður eftir breytingu hluti af deiliskipulagi Suðurlandsvegar, frá Bæjarhálsi að

sveitarfélagsmörkum við Mosfellsbæ nálægt Hólmsá.

SAMÞYKKTIR

Deiliskipulagsbreyting þessi sem fengið hefur málsmeðferð skv. 1. mgr. 43. gr.

skipulagslaga nr. 123/2010 var samþykkt í borgarstjórn þann

f.h. Reykjavíkurborgar

Auglýsing um gildistöku skipulagsins

var birt í B-deild Stjórnartíðinda þann
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Aðeins er gerð breyting á uppdrætti. Afmörkun hverfisskipulagssins minnkar um nokkra metra til

austurs í vegstæði Suðurlandsvegar, auk þess sem skipulagssvæðið minnkar til suðausturs við

gatnamót Suðurlandsvegar og Breiðholtsbrautar. Í heildina minnkar skipulagssvæði

hverfisskipulags um 2 ha.

Breyting á deiliskipulagi hefur engin umhverfisáhrif umfram gildandi skipulags. Að öðru leiti gilda

skilmálar gildandi deiliskipulags.
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